
 1 

        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

 Να διατηρηθεί μέχρι 

                        Βαθμός Ασφαλείας 

 

 

Μαρούσι              5-12-2012 

Βαθμός Προτερ.:   

Αριθ.Πρωτ.:         153422/Δ2 

  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

 

 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Δ.Ε. 

ΤΜΗΜΑ  A΄  (ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ) 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:151 80 Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  

email: t09pde1@ypepth.gr  

Πληροφορίες: Χ. Ρέτσος, Γ. Ρεστέμης 

Τηλέφωνο: 210344-2387, 2789 

FAX: 210 344 2867 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη εκπαιδευτικών στο 2
ο
 Γυμνάσιο Αυλώνα με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου από τους οριστικούς πίνακες κατάταξης προσωρινών αναπληρωτών κατά κλάδο και ειδικότητα της αριθμ. 

120546/Δ2/28-09-2010 Υ. Α. (ΦΕΚ 1595 τ. Β΄). 

 

 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

I. Τις διατάξεις: 

1) του ν.1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ 167 τ.Α), 

2) του ν. 3027/02 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 

152 τ. Α), 

3) του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/03 (ΦΕΚ 267/τ. Α΄), 

4) του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/04 (ΦΕΚ 138/τ. Α΄) , 

5) του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄) , 

6) της παρ. 2 του άρθρου 23 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄) , 

7) των άρθρων 20, 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄), 

8) των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), 

9) του άρθρου 39 του ν.3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄), 

10) των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), 

11) της αριθμ. 120546/Δ2/28-09-2010 Υ. Α. (ΦΕΚ Β΄ 1595), 

II. την αριθμ. ΔΙΠΠ/Φ. ΕΓΚΡ. 10/52/ΟΙΚ. 18882/14-08-2012 απόφαση της Επιτροπής του άρθρου 2 παρ. 1 της αριθμ. 

33/2006 Π.Υ.Σ., 

IΙΙ. τους οριστικούς πίνακες κατάταξης προσωρινών αναπληρωτών κατά κλάδο και ειδικότητα σχολ. έτους 2012-13 

της αριθμ. 120546/Δ2/28-09-2010 Υ. Α. (ΦΕΚ 1595 τ. Β΄) για το 2
ο
 Γυμνάσιο Αυλώνα, οι οποίοι διαβιβάστηκαν με το 

αριθμ. πρωτ. 20345/15-10-2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατ. Αττικής και 

ΙV. τις ανάγκες του 2
ου

 Γυμνάσιου Αυλώνα σε διδακτικό προσωπικό που περιλαμβάνονται στο αριθμ. πρωτ. 

21168/24-10-2012 έγγραφο της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατ. Αττικής και εγκρίθηκαν με το αριθμ. Πρωτ. 16046/26-

10-2012 έγγραφο του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Αττικής 

V. την υπεύθυνη δήλωση του παρακάτω εκπαιδευτικού, ο οποίος δεν αποδέχεται την πρόσληψή του στο 2
ο
 γυμνάσιο 

Αυλώνα 

Χριστοδουλίδης Αναστάσιος του Αλέξανδρου, κλάδου ΠΕ04.01, με σειρά πίνακα 1, με αρ. πρωτ. 151736/Δ2/3-12-12 

 

Αποφασίζουμε 

 

        Προσλαμβάνονται με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου από τους οριστικούς πίνακες  

προσωρινών αναπληρωτών που κατάρτισε η Δ/νση Δ/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής σύμφωνα με την αριθμ. 

120546/Δ2/28-09-2010 (ΦΕΚ 1595 τ. Β΄) Υ. Α. για την πλήρωση των λειτουργικών κενών του 2
ου

 Γυμνάσιου Αυλώνα,      

ΑΔΑ:   

ΑΔΑ: Β45Μ9-Ε91



 2 

14 εκπαιδευτικοί των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ08, ΠΕ10, ΠΕ11, ΠΕ16 και ΠΕ19, που περιλαμβάνονται 

στον παρακάτω πίνακα, για να καλύψουν εκπαιδευτικές ανάγκες πλήρους ωραρίου του συγκεκριμένου σχολείου. 

       Οι προσλαμβανόμενοι προσωρινοί αναπληρωτές θα τοποθετηθούν με απόφαση του Προϊσταμένου της 

Διεύθυνσης Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ανατ. Αττικής, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2012-2013. 

       Ως ημερομηνία πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία ανάληψης 

υπηρεσίας στη Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, η οποία ορίζεται από     6-12-2012 έως και     10-12-2012. 

 

Προσλήψεις εκπαιδευτικών  

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ01 1 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 1 

ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 2 

ΣΑΒΒΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 3 

ΤΥΡΑΣΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 4 

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 1 

ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΟΣ ΠΕ03 2 

ΧΑΤΖΗΒΑΝΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 2 

ΔΟΥΖΕΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 1 

ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ10 1 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 1 

ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 2 

ΖΑΡΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕ16 1 

ΓΚΑΝΑ ΔΑΦΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 1 

 

 

Αριθμ. βεβ. ΥΔΕ :                      /  

 

                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Εσωτ.Διανομή: 

Γραφείο Υπουργού 

Γραφείο Υφυπουργού,  

Γραφείο Γεν. Γραμματέα, 

Δ/νση Προσωπικού Δ/θμιας Εκπ/σης- Τμήμα Α΄ (2) 

Δ/νση ΣΕΠΕΔ-Τμήμα Αισθητικής Αγωγής ( Μουσικά Σχολεία ) 

Δ/νση Λειτουργικής Ανάπτυξης Πληροφορικών Συστημάτων 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΑΔΑ: Β45Μ9-Ε91


